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Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej — Gliwice Sp. z 0.0.
informuje, ze z dniem 1 pazdziernika 2018 r. wprowadza do stosowania
zmieniong Taryfe dla ciepta zatwierdzong Decyzjg Prezesa Utrzgdu
Regulacji Energetyki Nr OKA.4210.35(8).2018.240.XV.AZa.Zmd z dnia
04.09.2018 r. Zmiana podyktowana jest istotng podwyzka cen uprawnien
do emisji dwutlenku wegla.

Tres¢ Taryly jest dostgpna na naszej stromie  internetowej
(www.pec.gliwice.pl) oraz w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Slaskiego. g '

Zatgcznilc:
Zmiana Taryfy dla ciepla.
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Wyciag ze ,Zmiany Taryfy dla ciepta” PEC - GLIWICE Sp. z 0.0.
obowigzujacej od 01.10.2018 r.

i w“,‘;s{u K zatW|erdzone1 decyzjg Prezesa URE z dnia 04.09.2018 r.
1 od i Nr OKA.4210.35.(8).2018.240.XV.AZa.Zmd

~ Sad Remnowy w Gliwicnch
Kapital Inuuwy aa. B16.000 PLH

Symbol grupy
odbiorcow
Odbiorey, ktérym dostarczane jest cieplo wytworzone w Zrddle ciepla — Cieplownia Gliwice —

elssploatowanym przez przedsigbiorstwo energetyczne

Opis (charakterystylka) grupy odbiorcow

poprzez miejska sie¢ cieplowniczg eksploatowang przez przedsigbiorstwo
. energetyczne
poprzez eksploatowane przez przedsiebiorstwo energetyczne: miejska sieé
cieplowniczg i wezly cieplne
poprzez eksploatowane przez przedsigbiorstwo energetyczne: miejska sieé
cieplowniczg i grupowe wezly cieplne
poprzez eksploatowane przez przedsiebiorstwo energetyczne: miejsk sieé
cieplowniczg 1 grupowy wezel cieplny. Pomieszezenie grupowego wezla
cieplnego przy ul. Géry Chetmskiej 48 jest udostepniane odplatnie
PEC-Gliwice Sp. z 0.0.
poprzez eksploatowane przez przedsiebiorstwo energetyczne: miejsky sie¢
cieplowniczg i grupowy wezet cieplny. Pomieszczenie grupowego wezta
cieplnego przy ul. Luzyckiej 2 jest ndostepniane odplatnie
PEC-Gliwice Sp. z 0.0.
poprzez eksploatowane przez pizedsighiorstwo energetyczne: miejska sieé
cieplowniczg, grupowe wezly cieplne i zewneirzne instalacje odbiorcze
poprzez eksploatowane przez przedsiebiorstwo energetyczne: miejskg sieé
Grupa L1/4 A cieptowniczg, grupowy wezel cieplny i zewnetrzne instalacje odbiorcze.
Pomieszezenie grupowego wezla cieplnego przy ul. Cyraneczki 1 jest
udostepniane odptatnie PEC-Gliwice Sp. z 0.0.
poprzez eksploatowane przez przedsigbiorstwo energetyczne: miejskg sie¢
cieplownicza, grupowy wezet cieplny i zewngtrzne instalacje odbioreze.
Pomieszczenie grupowego wezta cieplnego przy ul. Gory Chetmskiej 48 jest
udostepniane odplatnie PEC-Gliwice Sp. z 0.0.
poprzez eksploatowane przez przedsigbiorstwo energetyczne: miejslea siec
cieplownicza, grupowy wezel cieplny 1 zewngtrzne instalacje odbiorcze.
Pomieszczenie grupowego wezta cieplnego przy ul. Tylnej 41 jest udostepniane
odplatnie PEC-Gliwice Sp. z 0.0.
poprzez eksploatowane przez przedsiebiorstwo energetyczne: miejska sie¢
cieplowniczg, grupowy wezet cieplny i zewnetrzne instalacje odbiorcze.
Pomieszczenie grupowego wezla cieplnego przy ul. Michata 19 jest
udostepniane odplatnie PEC-Gliwice Sp. z 0.0.

Grupa L1/1

Grupa L1/2

Grupa L1/3

Grupa L1/3 A

Grupa L1/3 B

Grupa I.1/4

Grupa L.1/4 B

GrupaL1/4D

GrupaL1/4 &




Zmiana Taryfy dla ciepla od 1 paZdziernika 2018 r.

Ceny jednostkowe netto ( bez podatku VAT)

Podatek VAT nalicza sig zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Cena za zamdwiong moc
cieplng [z/MW]

roczna

rata miesigezna

Cena ciepla
[zl/GI]

Cena
nosnika
ciepla
[z}/m3]

Stawka oplaty stalej za
ustugi przesylowe [zZ{/MW]

Stawlka oplaty
iennej za uslugi

roczna Tala
miesigczna

przesylowe [z/Gl]

112 299,64

9358,30

28,51

18,39

28 470,45 2372,54

10,02

112 299,64

935830

28,51

18,39

4418048 | 3 681,71

14,39

112 299,64

9 358,30

28,51

18,39

35 525,83 2 960,49

9,62

112 299,64

9358,30

28,51

18,39

42 931,39 3.577,62

11,21

Cena za zam6wiona moc
cieplng [z{/MW]

roczna

rata miesigczna

Cena ciepla
' [2MGI]

Cena
nosnika
ciepla
[z}/m3]

Stawka oplaty statej za
uslugi przesylowe [zi/MW]

roczna rata
miesieczna

Stawka oplaty
zmiennej za uslugi
przesylowe [z{/GJ]

112 299,64

9358,30

28,51

18,39

36 117,05 3009,75

9.75

112 299,64

9 358,30

28,51

18,39

36 493,85 3 041,15

9,87

112 299,64

9 358,30

28,51

18,39

44 243,96 3 687,00

11,60

112.299,64

9358,30

28,51

18,39

43 556,00 3 629,67

11,40

112 299,64

9358,30

28,51

18,39

43 590,20 3632,52

11,36

112 299,64

9 358,30

28,51

18,39

44 413,64 3701,14

11,59

PEC-GLIWICE Sp. z 0.0,
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